
Technický listTechnický list

PLATFORM, PODOMÍTKOVÁ SPRCHOVÁ
BATERIE PRO 3 ODBĚRNÁ MÍSTA, S AQ-BOXEM
A KERAMICKÝM PŘEPÍNAČEM

SérieSérie Platform

ZnačkaZnačka Aquaristo Style

ZárukaZáruka 2 roky

SérieSérie Platform

Povrchová úpravaPovrchová úprava chrom

ProvedeníProvedení pod omítku

NÁZEV KÓD EAN

PLATFORM, podomítková sprchová baterie pro 3 odběrná místa, s AQ-boxem
a keramickým přepínačem

PLT167CD 8584060032581

PLATFORM, PODOMÍTKOVÁ SPRCHOVÁ BATERIE PRO 3
ODBĚRNÁ MÍSTA, S AQ-BOXEM A KERAMICKÝM PŘEPÍNAČEM

podomítková část baterie je upevněna v ochranném boxu z odolného plastu (AQ BOXAQ BOX), umožňujícím pohodlnou
a bezpečnou montáž
AQ BOXAQ BOX se skládá ze tří dílů:

 spodní a prostřední díl slouží k ukotvení baterie ve stěně
 horní díl je určen k ochraně povrchu baterie před poškozením při montáži a zednických pracech - ve
finále se odstraní

horní kryt AQ BOXAQ BOXu je vybaven krabicovou libelou pro usnadnění usazení boxu při montáži (pomocný montážní
prvek)
baterie je osazena kartuší (mísící mechanismus) ø 35 mmø 35 mm s keramickými destičkamikeramickými destičkami
dřík kartuše k uchycení ovládací páčky je 9 x 9 mm9 x 9 mm
keramický přepínačkeramický přepínač pro přesměrování vody je ovládán samostatnou páčkou otáčením otáčením (polohy jsou vyznačeny
ryskami vyleptanými do krytu baterie)
baterie je dodávána bezbez příslušenství (příslušenství = sprchová hadice, držák sprchy a ruční sprška)
kartuše nenínení vybavena systémem "KLIK-KLAK"

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

https://www.sagittarius.cz/?download=klik-klak-system.pdf
tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz



	PLATFORM, PODOMÍTKOVÁ SPRCHOVÁ BATERIE PRO 3 ODBĚRNÁ MÍSTA, S AQ-BOXEM A KERAMICKÝM PŘEPÍNAČEM
	PLATFORM, PODOMÍTKOVÁ SPRCHOVÁ BATERIE PRO 3 ODBĚRNÁ MÍSTA, S AQ-BOXEM A KERAMICKÝM PŘEPÍNAČEM


